N° 919/92 sus ampliatorias, supletorias 
y/o modificatorias que el MUNICIPIO declara conocer y aceptar. El presente 
financiamiento se realizará en dos etapas (50 viviendas cada una). 

ARTICULO 21: EL INSTITUTO aporta al MUNICIPIO, la suma de pesos UN 
MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 1.350.000) a valores del mes de 
AGOSTO 2000. El presente financiamiento se rige por Ley Nacional de 
Convertibilidad N° 23928191, Decretos Nacionales y Provinciales dictados en 
consecuencia, modificatorios y concordantes. 

ARTICULO 3°: El INSTITUTO transferirá al MUNICIPIO, el monto asignado en